DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIA INCLUSIVA DE
ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA VISUAL NO IFRN: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA
de autoria de MARIA CLARA DINIZ DO NASCIMENTO, MARIA IRANI SANTOS SILVA DE
SOUZA, JOSEFA GABRIELI ALVES DO NASCIMENTO, RENATA SUZANA DE OLIVEIRA,
THALITA CUNHA MOTTA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108193

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108193